
f r. tr¡ut¡tctpauoAD DE LorA
DEPTO. DE EOUCACIÓN
" SUB-OEPTO. PERSONAL -

Regularícese y Apruébese Ausencia
LOTA,
DECRETO N" 4 ltt c)

1{ N0V. ?02t

La Solicitud de Dias Adminlstrat¡vos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educac¡ón Mun¡c¡pal, artículo N'109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'3OO del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde",
D.F.L. N"1, del 24.01.'1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts.
12" y 63" de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Municipal¡dades,

DECRETO:

t.-neculenícese Y APRUÉBEsE días
Administrativos a Funcionarios de Escuela ls¡dora Goyenechea N-694, correspondientes al mes
de MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO que a cont¡nuación se indican:

NOMBRE RUN U,E
PERIOD

DESDE HASTA DIAS
PENDIENT.ES

VICTOR AGUAYO D-694 2023 11.05.2023 11.05.2023 01 04

DANIELA IVIANRIQUEZ D-694 2023 12.O5.2023 12.O5.2023 0't 04

ELENA ARAYA D-694 2023 22.0s.2023 22.O5.2023 01 05

JOHANNA VERGARA D-694 2023 22.O5.2023 22.05.2023 01 o4

EVELYN DIAZ D-694 2023 17 05 2023 17 .05.2023 01 04

CRISTINA NOVOA D-694 2023 16.O5.2023 16.O5.2023 01 05

MICHAEL CALOERON D 694 2023 17.05.2023 17.05.2023 0'l 05

CYNTIA PEREZ D-694 2023 17.05.2023 17.05 2023 0't o4

VERONICA GAJARDO D 694 2023 17 05 2023 17.O5.2023 01 05

CYNTIA PEREZ D-694 2023 22.O5.2023 22.O5.2023

JOANA BERNA D-694 2023 23.05.2023 23.05.2023 01 o4

ALEX ROA GONZALEZ D-694 2023 19.O5.2023 19.05.2023 01 04

D-694 2023 18.O5.2023 't8.o5.2023 01 05

KATHERINE DIAZ D-694 2023 19.05.2023 '19.05.2023 01 05

EVA GONZALEZ D 694 2023 15 05.2023 15.O5.2023 0't o4

D 694 2023 12.06.2023 12.06.2023 01 01

NICOLE ANCATRIO D,694 2023 '16.06.2023 16.06.2023 01 04

KAREN oRN4EÑO D-694 2023 23.06.2023 23.06.2023 01

CYNTIA PEREZ D-694 2023 28.06.2023 28.06.2023 01 02

NOEMI FERREIRA D-694 2023 06.06.2023 06.06.2023 01 05

ELIzABETH NUÑEz D-694 2023 06 06 2023 06.06.2023 01 05

PATRICIO RAMIREZ D-694 2023 07.06.2023 07.06.2023 01 05

FABIOLA ROJAS D-694 2023 12.062023 12.062023 01 05

CRISTINA ARRIAGADA D-694 2023 09.06.2023 09.06.2023 't t2 3.5

04CAROLINA CARVAJAL D-694' 2023 19.06.2023 19.06.2023 01

ALFONSO MUÑOZ 2023 09.06.2023 10.06.2023 02 03

KAREN FONSECA D-694 2023 20.06.2023 20.06.2023 01 03

CRISTINA NOVOA D-694 2023 27.06.2023 27.06.2023 01 04

CRISTIAN ESPEJO D-694 2023 27 .06.2023 01

ELENA ARAYA D-694 2023 29.06.2023 29.06 2023 01 03

MICHAEL DIAZ D-694 2023 30.06.2023 30.06 2023 01 03

CINTIA HENRIQUEZ D-694 2023 23.06 2023 01

SARA CRUZ D-694 2023 22.06.2023 22.06 2023 01 05

ELENA ARAYA D-694 2023 22.06.2023 22.06.2023 0'1 04

KAREN oRMEÑO D-694 2023 08.06.2023 08.06.2023 0'1 4.5

CYNTIA PEREZ D-694 2023 16.06.2023 16.06.2023 1t2 03

CECIL RAMIREZ D-694 2023 16.06.2023 17 .06.2023 02 0

MICHAEL CALDERON D-694 2023 05.06.2023 05.06.2023 01 04

SANDRA FUENTEALBA D-694 2023 02.06.2023 02.06.2023 01 05

04

ANDRES VEJAR

SILVIA SALDIA

D-694

27.06.2023 05

23.06.2023.

933.-933.-

933.-

933.-933.-

933.-



'I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
. SUB.DEPTO, PERSONAL '

Regular¡cese y Apruébese Ausencia
LOTA,
DECRETO N"

L{ttg c)

1t ir0v. ?lr¡3

IRENE ORELLANA D-694 2023 30.08.2023 30.08.2023 r01 03
HECTOR MUÑOZ D-694 2023 17 .07.2023 17.O7.2023 01 03
CINTIA HENRIQUEZ D-694 2023 24.07.2023 24.O7 .2023 01 03
CAROLINA ALVAREZ D 694 2023 17 .07 .2023 17 .07 .2023 01 o4
CINTIA HENRIQUEZ D-694 2023 04.08.2023 04.o8.2023 01 02
CAMILA SILVA D-694 2023 07.08.2023 07.08.2023 1t2 o4
FELIX INOSTROZA D-694 2023 25.08.2023 25.08.2023 01 04
KAREN FONSECA D-694 2023 25.08.2023 25.08.2023 01 02
CAROLINA CARVAJAL D-694 2023 29.O8.2023 29.O4.2023 01 02
DANIELA MANRIQUEZ D-694 2023 25 08 2023 25 08.2023 1t2 35
FERNANDA LUNA D 694 2023 17 .08.2023 17 08.2023 0't 05
ELIZABETH C¡FUENTES D-694 2023 24.O8.2023 24.Oa.2023 0'r 04
CAMILA RUIZ D-694 2023 21.08.2023 21.08.2023 01 04
MONICA ESCOBAR D-694 2023 22.08.2023 22.08.2023 0'r 05
EVELYN DIAZ D-694 2023 28.08.2023 28 08.2023 01 03
KAREN FONSECA D-694 2023 28.08 2023 28.08.2023 01 01

CYNTIA PEREZ D-694 2023 28.O8.2023 28.O8.2023 1t2 '1 .5

GULARiCESE , APRUEBASE, COMUNíOUESE Y ARCHiVESE

\ MLINICIP^L ¡

UEL
SECRET

SIMON
JE E (r) DEPTO. ED CION MUNIC AL

ORDEN DEL SEÑOR ALCAL

BSOG/JMAB/AüR/Ut
DISTRIBUCIÓN: \
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.

RJON

o)
,¿

933.-
933.-

933.-




